
 
 

 

     
        (Projekt ) 

 
Uchwała Nr XIV/  /2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 26 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
1.Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego  
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących           
z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie                   
przestrzenne Parku Miejskiego w Skórczu” w wysokości  do kwoty 500 000 zł                    
w  2012 roku. 

 
2.Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą płatności w ramach  Programu Rozwoju  
Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 , oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich 
i różnicowanie  gospodarki wiejskiej”, działanie 313,322,323  „Odnowa i rozwój wsi” 
(Umowa o przyznanie pomocy Nr 00208-6922-UM 1100275/10 z dnia 29 listopada 
2010 r.). 

 
3.Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonania wszelkich czynności formalno-
prawnych związanych z zaciągnięciem powyższej pożyczki, w tym co do ustalenia 
odpowiedniej formy dopuszczalnych prawem zabezpieczeń pożyczki. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób                   
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 



 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 W związku z podpisaną umową o przyznanie pomocy Nr 00208-6922-

UM1100275/10 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 

2007 - 2013 z dnia 29 listopada 2010 r. na realizację zadania pn. „Zagospodarowa-

nie przestrzenne Parku Miejskiego w Skórczu” koniecznym jest zaciągnięcie pożycz-

ki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie  tej inwestycji. 

 Całkowity koszt zadania wynosi 1 282 212 zł,  w tym dofinansowanie z budże-

tu UE stanowi kwotę 500 000 zł. Zadanie jest przyjęte do realizacji w 2012 r. 

  

 

 

 

  

 


